
forening.se ägs och förvaltas av Malmö Ideella föreningars

Paraplyorganisation (MIP) och Malmö Idrottsföreningars

Samorganisation (MISO).

MIP – med anor från 1945 välkomnar alla ideella och demokratiska

föreningar i Malmö. MIP är en unik paraplyorganisation som företräder

föreningarna i de områden som är angelägna. MIP stimulerar till

mångfald samt är aktiv i projekt som leder till föreningsutveckling.

MISO – har sedan 1974 arbetat med att höja statusen på den

organiserade idrotten i Malmö. MISO är den samlade alliansen för

alla stora som små idrottsföreningar. MISO välkomnar

idrottsföreningar i Malmö som är anslutna till Riksidrottsförbundet.

Malmö stad – Fritidsförvaltningen i Malmö har finansierat forening.se

forening.se är ett verktyg och en informationskanal
till alla som är aktiva i eller nyfikna

på det ideella föreningslivet.

Syftet med sidan är att samla och sprida
information och kunskap om föreningslivet!

Om du har tips, idéer eller frågor är du välkommen
att kontakta MIP på tfn 040-21 68 90 eller

via e-post info@forening.se



Informationen är indelad i åtta huvudteman:

Verka i ideell förening

Medlemmarnas roll står i centrum. Det förklaras hur man går tillväga vid
rekrytering, medlemsvård och aktiviteter. Hur man jobbar i projekt och
hur man genomför arrangemang diskuteras. Vidare så diskuterar
vi mötets roll i en förening.

Bilda och utveckla

Det förklaras hur man går tillväga när man vill bilda en ideell förening.
En bild av föreningslivets roll i det svenska samhället presenteras.
Material i föreningsutveckling som är framtaget av det samlade
föreningslivet i Malmö, kan laddas ned.

Förtroendevalda

Styrelsens, valberedningens och revisorernas roll i föreningen diskuteras.
Frågor kring mandat, ansvar och uppgifter tas upp. Det förklaras bl.a. hur
styrelsen kan förbereda och genomföra ett årsmöte.

Ideell och anställd

Hur föreningen tar tillvara på det ideella engagemanget diskuteras.
Vidare så förklaras det ansvar och åtagande det innebär att vara
arbetsgivare som ideell förening. Det informeras bl.a. om vilka lagar
och regler som föreningen måste förhålla sig till som arbetsgivare.

Verksamhetsplatser

Det informeras om vilka möjligheter en förening har när det gäller
lokaler, anläggningar och verksamhetsplatser. Det presenteras bl.a.
hur man finansierar en lokal, vad man bör tänka på när det gäller
säkerhet och hur man gör lokalen tillgänglig.

Pengar

Hur verksamheten kan finansieras diskuteras under detta avsnitt.
Lotterier, försäljning, insamling, bidrag osv. är inkomstkällor som tas
upp. Vidare ges tips på fonder och stipendier en förening kan söka.
Vilka skatteregler som gäller för en ideell förening klargörs.

Föreningens A-Ö

Föreningens A-Ö är en ordlista som samlar ord och begrepp som är
relevanta för föreningslivet, däribland mötesbegrepp. Dessa ord är
också markerade i texten i de övriga avsnitten på hemsidan.

Frågor och Svar

Det ges möjlighet för läsaren att skicka frågor som berör sidan eller det
ideella föreningslivet. Frågor som kan ha allmänt intresse publiceras
under denna rubrik.


